
W Ó J T  G M I N Y  

Ł Ą C Z N A
Zarządzenie Nr 20/2021 

W ójta Gm iny Łączna  

z dnia 06 maja 2021 r.

w sprawie : przeniesienia wydatków budżetu Gminy Łączna na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym ( tekst jedn Dz.U.z 2020 r. , poz.713 z późn.zm.) oraz art 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r, poz. 869 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1 Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Łączna na 

2021 rok zgodnie z poniższym zestawieniem.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy.

851 O CHRO NA ZDROW IA 520,00 520,00

85154 Przeciw działanie alkoholizm owi 520,00 520,00

W ynagrodzenia i składki od nich naliczane 520,00 520,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p racow n ikó 520 ,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 520,00

852 POM OC SPO ŁECZNA 650,78 650,78

85295 Pozostała działalność 650,78 650,78

W ydatki na program y finansow ane z udziałem  

środków , o których m owa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 650,78 650,78

4217 Z aku p  m a te ria łów  i w yposażen ia 598,59

4219 Z aku p  m a te ria łów  i w yposażen ia 52,19

4447 O dp isy  na ZF Ś S 598 ,59

4449 O dp isy  na ZFŚ S 52,19

900

G O SPO DARKA KOMUNALNA I 

O CHRO NA ŚRODOW ISKA 300,00 300,00

90003 O czyszczanie m iast i wsi 300,00 300,00

W ydatki zw iązane z realizacją statutowych  

zadań 300,00 300,00

4210 Z akup  m a te ria łów  i w yposażen ia 300 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 300,00

Razem zm iany wydatków 1 470,78 1 470,78

'^ÓJTAŁiiny

mgrinż. R o m u ^ i Kowalińsk,


